Poder Legislativo de Salto do Itararé
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene”

DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2023.
SÚMULA: Dispõe sobre o cancelamento e

designação de nova data para a

realização da Sessão Ordinária e dá

outras providências.

      Considerando que o falecido, Senhor Daniel Ananias

Salles, era Servidor Público Municipal e desempenhava suas funções junto a

Secretaria Municipal Saúde do Município de Salto do Itararé, como Enfermeiro Padrão,

sendo que era reconhecido e respeitado por toda população Saltense como profissional

exemplar;

Considerando que a população Saltense está em luto pela

perda precoce do Servidor falecido e se solidariza aos seus familiares.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam cancelada a Sessão Ordinária do dia 18 de

julho de 2023, que seria realizada as 20h00min, na Sede da Câmara Municipal de Salto
do Itararé.

Art. 2º - A Sessão Ordinária ora cancelada fica remarcada

para o dia 25 de julho de 2023, as 20h00min inclusive mantendo-se a pauta sem.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Salto do Itararé/PR, 18 de julho de 2023.

________________________              ___________________________
Celso Henrique da Cruz                       Vanderlan Ferreira de Almeida

Presidente da Câmara                                      Vice-Presidente

___________________________                     _________________________

Odair José Carvalho da Silva                           José Nildo dos Santos
1º Secretário                                              2º Secretário